
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Janowiec 
Kościelny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z póź. zm.) Rada Gminy w Janowcu Kościelnym uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Janowiec 
Kościelny oraz granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2019 r.,  zgodnie 
z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa.

 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY

Marianna Malinowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 2536



Załącznik do uchwały Nr VI/33/2019 

Rady Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 25 marca 2019 r. 

Sieć publicznych szkól podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Janowiec Kościelny oraz 
granice obwodów szkół podstawowych 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajeć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Zasięg terytorialny (obwód) Organ prowadzący 

1. Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Janowcu 
Kościelnym 

Janowiec Kościelny 61 
13-111 Janowiec 
Kościelny 

Górowo-Trząski, Jabłonowo-
Adamy, Jabłonowo-Dyby, 
Jabłonowo-Maćkowięta, Janowiec-
Jastrząbki, Janowiec Kościelny, 
Janowiec-Leśniki, Janowiec 
Szlachecki, Janowiec-Zdzięty, 
Krajewo Małe, Krajewo Wielkie, 
Leśniewo Wielkie, Miecznikowo-
Cygany, Miecznikowo-Gołębie, 
Miecznikowo-Kołaki, 
Miecznikowo-Miąchy, 
Miecznikowo Siwe, Miecznikowo-
Sowy, Nowa Wieś-Dmochy, 
Piotrkowo, Kuce, Pokrzywnica 
Wielka, Stare Połcie, Żabino-
Arguły, Żabino-Gąsiory, Safronka, 
Wiłunie, Zbyluty, Zabłocie 
Kanigowskie, Gniadki, Napierki, 
Powierz, Grabowo Leśnie, 
Smolany-Żardawy, Połcie Młode, 
Szypułki-Zaskórki 

Gmina Janowiec 
Kościelny 

2. Szkoła Podstawowa 
im. Zawiszy Czarnego 
w Waśniewie-
Grabowie 

Waśniewo-Grabowo 4 
13-111 Janowiec 
Kościelny 

Waśniewo-Grabowo, Waśniewo-
Gwoździe, Zaborowo, Bielawy, 
Bukowiec Wielki, Kownatki-
Falęcino, Krusze, Nowa Wieś 
Wielka, Szczepkowo-Kukiełki, 
Szczepkowo-Pawełki, 
Szczepkowo-Sołdany, 
Szczepkowo-Zalesie, Szczepkowo 
Borowe, Szczepkowo-Iwany, 
Szczepkowo-Skrody, Krajewo-
Kawęczyno 

Gmina Janowiec 
Kościelny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2536


		2019-05-15T10:24:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




